
参加者 各位

         稲城市ゴルフ協会会⾧ 井村 哲
           大会世話役 篠崎三男

稲城市ゴルフ協会 第２２回会員研修会の取り扱いについて

 前略 平素は稲城市ゴルフ協会の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の大会については、天候不良により参加者のキャンセル多発及び天気予報

や参加者の健康を考慮し、ゴルフ場側と協議・協力を得てゴルフ協会判断により残念な

がら中止としました。

 本大会については「延期」とし、その時期につきましてはゴルフ場側と調整のうえ、

あらためてご案内させていただきます。

ただし、今大会（第22回会員研修会）への参加申込みされた方を優先します。

なお、参加費につきましては延期した会員研修会に繰り越しさせていただきたく、

ご理解とお願いを申し上げます。 後略

2024年4月8日


